43) Bl. 21<sup>v</sup>—25<sup>v</sup>: „De contemptu mundi.“

44) Bl. 25<sup>v</sup>—27<sup>r</sup>: „De fraude praesentium et fide futurorum.“

perseverantia <sup>45)</sup>, — de meis vinculis <sup>46)</sup> — de mundi fallaciis <sup>47)</sup> — conscientia praedicatorum <sup>48)</sup> — malo hypocrisis <sup>49)</sup> — de virtutum differentia <sup>50)</sup> — humilitatis vero fundamento <sup>51)</sup>, de praesentibus et futuris malis <sup>52)</sup>, et contra ea sanis consiliis <sup>53)</sup> multa infinita tua munera monstrasti, et extravagantur; tam profunda, tam proluxa occurrere fecisti, quod vix sintillata recordantia de ipsis, dictare valui, de quibus ultimus titulus: De extra vagantibus, quae omnia et singula, o vere, bone et dulcissime Magister Jesu Christe, tuae custodiae commendo. Amen.“

45) Bl. 27r—28r: De perseverantia anthidotum, quo accidia valet repelli et in bono perseverari.“

46) Bl. 28r: „De vinculis. De praesentium ideatorum 17 vincu[is], in quorum ultimo haec ideari et exarari Deus donavit:

In quatuor solis circulis ter vi semel dolo captus sum.

Ab artis sedecim vinculis liber nutu Dei raptus sum.

Pro 27 nummis venditum

Ab electis me cathenis traditum

Jhesus percepit in dulcem gratiam

Post multiplicem mundi fallaciam

Et de victo datis ut oravi

Hoc tabulatum ferventer exaravi

Ad cautelum futurorum quod Jesus donet  
multis

Et praesentium malorum parvulis et  
adultis

Olim Joannem vinxit Herodis carnali-  
tas

Nunc cognominum strinxit spiritus  
crudelitas

Tunc alter extranei in nihil vitam rede-  
git

Nunc frater intranei animam perdi-  
satigit

Sed Jesus amicus amborum

Est horum medela duorum

Primum pro sua requie decapitavit

Alterum pro poenitentia liberavit

Et ad aliorum salutem reservavit

Sicut victus poenitens supplex exora-  
vit.“

47) Bl. 28v—30v: „De fallaciis mundi.“

48) Bl. 30v—31r: „De conscientia praedicatorum.“

49) Bl. 31v: „Quoddam peregrinum malum hypocrisis olim in Asia ortum nunc multiplicius dominatur in Europa renatum.

Duplex raptor, simplex fugat, ambo suspenduntur

Hypocrita clarum rugat daemone traduntur

Monachi malicia, daemonis nequicia in malo comparantur.

Valet hic astutia quod non hic audacia, in poenis sociantur.“

50) Bl. 31v „De virtutibus“.

51) Bl. 32r—33r: „De humilitate. In quo fundamentaliter consistit cum suis gradibus quatuor.“

52) Bl. 33r—37v: „De futuris veris et verisimilibus prologus.“ Schließt: „Oportet Ecclesiam Christi renovari, primo quam proficiat magog dominari. Si his temporibus dominaretur, esset infinita perditio animarum; moderni et nunc viventes ei tanquam grato domino pene omnes consentirent; necessarium ergo est christianos in aliud cor ad Dominum Deum mutari; et tunc erit Antichristi dominatio perspicua bonis, dira persecutione et martyrio coronatura“.